
Výsledky voleb do zastupitelstva obce Lomnice nad Popelkou
konaných ve dnech 20. a 21. října 2006

Počet obyvatel k 1.1.2006: 5 896
Volený počet zastupitelů: 17
Počet platných kandidátů: 85
Počet kandidátů na jeden mandát: 5
Počet voličů: 4 709
Účast ve volbách: 2 618 voličů, tj. 55,6%
Průměrný počet hlasů voliče: 14,93

Seznam volebních stran

absol. v % absol. v % celkem úspěšnost

1 Občanská demokratická strana 8 341 21,34 4 23,53 17 23,53

2 Nezávislí kandidáti Lomnicka 18 453 47,20 9 52,94 17 52,94

3 Česká str.sociálně demokrat. 3 541 9,06 1 5,88 17 5,88

4 Komunistická str.Čech a Moravy 2 716 6,95 1 5,88 17 5,88

5 Nezávislí kandidáti 6 044 15,46 2 11,76 17 11,76

Zvolení členové zastupitelstva

pořadí název věk bydliště povolání

1 Občanská demokratická strana ODS BEZPP 652 24,9 61 Lomnice nad Popelkou živnostník

1 Občanská demokratická strana ODS BEZPP 642 24,5 48 Lomnice nad Popelkou vydavatel - volný novinář

1 Občanská demokratická strana ODS ODS 608 23,2 49 Lomnice nad Popelkou tajemník Měst. úřadu Turnov

1 Občanská demokratická strana ODS ODS 562 21,5 46 Lomnice nad Popelkou zástupce ředitele střed. školy

2 Nezávislí kandidáti Lomnicka NK BEZPP 1 528 58,4 59 Lomnice nad Popelkou inženýr. činn. v inv. výstavbě

2 Nezávislí kandidáti Lomnicka NK BEZPP 1 396 53,3 52 Lomnice nad Popelkou primář neurologie

2 Nezávislí kandidáti Lomnicka NK BEZPP 1 277 48,8 29 Lomnice nad Popelkou učitel

2 Nezávislí kandidáti Lomnicka NK BEZPP 1 167 44,6 39 Lomnice nad Popelkou ekonom

2 Nezávislí kandidáti Lomnicka NK BEZPP 1 158 44,2 64 Lomnice nad Popelkou knihovník

2 Nezávislí kandidáti Lomnicka NK BEZPP 1 116 42,6 58 Lomnice nad Popelkou ekonom

2 Nezávislí kandidáti Lomnicka NK BEZPP 1 098 41,9 62 Lomnice nad Popelkou učitel

2 Nezávislí kandidáti Lomnicka NK BEZPP 1 056 40,3 50 Lomnice nad Popelkou inženýr zemědělství

2 Nezávislí kandidáti Lomnicka NK BEZPP 971 37,1 53 Lomnice nad Popelkou odborný učitel

3 Česká str.sociálně demokrat. ČSSD BEZPP 370 14,1 59 Lomnice nad Popelkou vedoucí LSK

4 Komunistická str.Čech a Moravy KSČM BEZPP 233 8,9 60 Lomnice nad Popelkou technik

5 Nezávislí kandidáti NK BEZPP 711 27,2 37 Lomnice nad Popelkou ředitel banky

5 Nezávislí kandidáti NK BEZPP 535 20,4 40 Lomnice nad Popelkou technický poradce
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Údaje o zvoleném zastupiteli

Havel Petr 

Bambas Vlastimil Ing.

Šmiraus Miroslav Ing.

Pavelka Pavel PaedDr.

Mastník Vladimír 

Mlejnek Jiří MUDr.

Šimek Josef Mgr.

Hercík Bohumil Ing.

Drahoňovský Jan 

Hubař Josef Ing.

Jirman Miloš Ing.

Dušta Roman 

Kučera Pavel Ing.

Zelinka Stanislav 

Braun Jaroslav Ing.

Zelmanovič Václav 

Dlouhý Stanislav 

Hlasy pro volební strany podle 
vylosovaného pořadí strany

1

2

3

4

5

Přidělené mandáty

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1 2 3 4 5

vylosované pořadí strany

po
če

t m
an

dá
tů


